2024年２月 13日

各 位

会 社 名  株式会社ビーブレイクシステムズ

    代表者名 代表取締役社長    白岩 次郎

（コード番号：3986 東証グロース）

問合せ先 取締役管理部長  熊田 圭一郎

（TEL. 03-5422-6313）

特別利益の計上に関するお知らせ

 当社が 2023 年８月 14 日に「本店移転とそれに伴う特別利益の発生に関するお知らせ」におい

て公表いたしました内容について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

前本社ビルからの退去に伴う補償金として受領した 59 百万円を、2024 年６月期第２四半期

の特別利益として計上いたしました。

２．業績に与える影響

 この収入につきましては、2023 年８月 14 日に公表いたしました「2024 年６月期の業績予

想」に織り込み済です。

３．その他

 新本社ビルへの入居に伴う費用として 23 百万円を、2024 年６月期第２四半期の特別損失と

して計上いたしました。この費用につきましても、2023 年８月 14日に公表いたしました「2024

年６月期の業績予想」に織り込み済です。

以上